y Mo 447
‘ﬁ'%ﬁi 201607
P,

SHIJIE NONGYE 1979 £61F] FI&EF: RIEA

Z & A Al
W 3% 0 18T

HEZERS
£ f£
4 JE
BIEE

£ O FEMSC X
W b % EER
AR
T RUEGEAEEAT)

TR Al DA
OB ESFR fLAEE
BFHE# WIS BR
MR AR XU
AOWORMEYL A
FHE FRE BT
Wik ER W
EHE WEX WEHER
KOS Rt K %
I RIE RS
KA MRS KER
SIEERR KA RO
Braesl  BRotte PRSI
bR JANE  JE N
BRI R =
R WEM F OB
HER FERIE PBER
REH R AT
AR WAL WS
EME FEEE ESR
WHEKL EXY FKR
BEPEAR RESCHE R R
EEE

J— 2 J—

= R

#om R E
FEX SRR 25 U B AT AR AL HIEIRATTE +eeveennnenennnens OB RIT (4)
R A B S RN UL AT «vveevereeeeeeeeeensmmmmmmnnmmrennennenes REWHE (12)

HET 45 R [ e 2] A6 80 1 ) o AR A0 A 1 ) 22 A

BRI 3BT +eeeeeesennannnnneseeeeeeeeeaeeeeaaaaannnnreeeeeeeeannnes IV RUA (19)

' B &R

24 98 2 [ 22 Al O T R R I b DR 28 B 5 B B IS

——LAIB R B LI ceeeeeeens FH LRA FEk (25)
iy b 2290 2 B SR P )P S R OR T A E e

TLHMEE e eenneenne et et een e RE ABE T R (32)
26 A\ TG 190 21 72 IR 45 A 28 TV B X T R R 715 wveemvenmmmncmncnnennennenns
............................................................ ME KREAR HE4E (39)
[ AP 7R 72 B B A SIUIFTTIRTE +evveemeeemrnneeneenereneeneneneeennenneennnns R (44)
AT WA AR ST BN T XU B FIIEE < enee e
........................................................................ wEL EZxEHF (50)
B R S Y g i N RN R NS RE T2 A 10T 1) T APPSR PRI PPPRTOPPPRIY x| e (57)
A A 5 P G il 9 22 30 1

= 157 Ny ] S % oM REFE KRB (63)
BEEWMA TR EARS EH R Z A e
......................................................... RAKE HEF KB KE (68)
TR 2B L T P A R TR A LR IRMT <veerveenveeneeseennes A A& (73)
FEISMEREE Pl B LRI IR v Lo EEER & & (79)
Il S 52 I A 7 ) R e e 22 S A

T RN B VFELMR AL ceeerenereneennnenanns I P hEAET EEH (85)

FET MM A B AR P S HL T MR ST IFTE «evvevemnenneniiinnnnnes wLLAE (90)
BT AL FR AT B e AR b W AL A B T B A

——PIEE ADM HZ MM —TFIFIY ceeeeeeeeerreeeaaenannnnnnnnnneenens WA (96)
ESERRIORS P45 723 D@0 e el e 0] = BTN EL R LEE LR LER LTS REED Ko kR FE (102)
Al S P T AR A BEBUIR | A7 AE R R SR weeeeennnnnnnes kOB (106)
2014 4758 [ A2 SR iR B IR R SO R E R AR e BAZ  F & (110)
AR B B R A= ) 22 R AR B [E PR ZE IR -evevemmneieniieiiiiiiinnn X AkAk (114)
5 5] M A A BB B e T O S e fTag# & & R B (121)
FEAh AR AT S AVE 4 il g AR L ST TEAIF ST ceveverreeenmnneernereennnneeenns #HOR (126)
H AR K KRAR S i i A P 2B Wt I HL S AT LA T JE 2R vevererrrneennneeesnnannnnenns




E BR iR R 3 &

2R 5 %N

2016 4T 4 F H E A 72 5l B G Wl e e
2016 4T 5 B i B A r= AR TR T TR T HE - eeeeeeee e

¥ 7l iR &

KA sh S ERMRAGR BMAR R BIHT, B S 5 2 00 HE QLR ] 5
—20164FG0 4V K WAV LN I -oee e T & #F F RIEF
2016 IR LR T T ceeeveeeeeere e

IMATIN CONTENTS «eeeeenennentenentenenumntnteneeuaneneatantntereeeeatenenenterenenens

(131)
(135)
(140)

(144)
(147)
(153)
(159)
(165)
(170)

(174)
(183)
(188)
(192)
(196)

(200)

% (205)

(209)
(212)
(217)
(222)
(226)
(230)
(233)

(235)

(240)
(244)

B A
Xess  Rtpp
ETH| W
A KB

r L Al H R BRI T
et H kAT R

o [ RO A1 3R 5 N
(bt 782 f546)

42 [ 4% b 1 =)
2016407 A 10 A

At 5w B X 22 5 5 1
18 Stk

100125
(010)59194988/90/32/85
(010)65005665
shijienongye2008@126.com

http : //www.ccap.com.cn

S 2B VTR

TR FE 0122 5

£ ®
B £ %
RIEHE
w B
Ep R
EnRRT
Eshm&1T
iT oM &
AR B 8
3 it
B %
) i
1% H
1T A
Zl it
i s
& #

FEAM PR ARFEANERIES
EhBa PERI SR
ESEa NEBERSED
s RN INLFTEIEPIL
RBBRN B S EHPINPEERRSEH = RATID )
RAVBBEPRADMARFS I
e \BRAES WIS ERAA R
........................................................................ % F K OB
] S PRI 0 X v [ PR 358 HE T W 9 ) BE AR SR s - 4 & Ik ATWE
P E S EI R 5 R JREREE R LA FLIE ovevvnrenemenneneneneneenns XN
F i 55 E U T P E S KR A S T S - W o AR
T SR AR S Bl S s A A - KiEE EFE NERF
TR KA EAN [ 7 Ml B 4 il R 55 64 A AR AR BILAR 2 B - - PR H A
B T2 U AT v AR SR LA S A ) SR AR e W kam
s R S R T R B RN FLATHT oveeeneenneiieneas R
Hh i FTA S o B A it 3 [ (Y B2 3 AT «eeeeeeeeee e 2
T L 57 5 R A RO P E A B BEMRHIETE e oeveneennernnnennneennnns
............................................................ X % GEkRT TR
R PUIA N & SRR | RSP eeeeeeeeneeenns Syahrin Suhaimee %
eSS 1 S I N | R YO8 LN 28 ) g = B O % 3
E AN — AL & RN Y T oo 5%
AN (0, 4 il ST S A BRI ZR I e 2ok
AR B AR RS PO W DI RERE L S PTHRF SR R FR AL - eeeeenenens Bt
FE 3 IR P RN T AR R TE O LG FIEE -oeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeea
......................................................... x4 ek FERE
R FEMR F K AT AE PR AR S B L vvvveeeneneneenieeeeeneas W S H
e ] G 2R B R P B AL TIFST ce e HhoE I TFA
o S S T AR TS S S0 B RIIFGT eveeee e
......................................................... MA#RLY -G 22k
W E 225, KR EARFTREEH -eeeeeeenenes MieE R4
R R IR SR e R RATE EART

ISSN 1002 — 4433
CN 11-1097/S

18.00 JC

NERBEREXNEZRNXE, RAEE
FEREXENEHN, 1T, CH
MU RIER M EBENERRAE=T,

¥ It 75 B

7 ¥ B B 4 a2 RRALR 3P
REVFH, A EEHE AR

- 3 N




